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EDİTÖRDEN / EDITOR’S NOTE 
______________________________________________________________ 

 
Kıymetli Okuyucularımız,  
İlahiyat Araştırmaları Dergisi’nin, 2024 yılının son sayısı olan 

Aralık ayında yayımladığımız 22. sayısını sizlere sunmuş olmanın 
heyecan ve mutluluğunu yaşıyoruz. Altı aylık bir emek ve takibin bir 
ürünü olarak ortaya çıkan, çok kıymetli araştırmacılar ve hakemlerin 
katkılarıyla akademik usullere rivayet edilerek sizlere takdim etiğimiz 
bu sayı 6 araştırma makalesi ve 1 kitap tanıtımından oluşmaktadır 

Bu sayımızda yer alan birinci makale Arapça olarak hazırlanan 
Türkçe ve İngilizce özetleri takdim edilen bir makaledir. Bu makalede 
İslâm hukukuyla ilgili nâşize eşin darb edilmesi konusunda Tunuslu 
meşhur ilim ve fikir adamı, müfessir, fakih kimliği ile de bilinen aynı 
zamanda iyi bir Arap dili ve edebiyatı âlimi olarak kabul edilen İbn 
Aşûr’un bu konuda fıkıh ve tefsir âlimlerine muhalefeti incelenmiştir.  

Dr. Musa Gürler tarafından hazırlanan ikinci makalede ise 
Kur’ân’ın tevhide yönelik evrensel mesajları tespit edilerek bunlar 
üzerine değerlendirmelerde bulunulmuştur. Dergimizde takdim 
edilen üçüncü makale de Tefsir alanında Doç. Dr. Mahmut Sönmez 
tarafından kaleme alınmış “Musa Kazım Efendi’nin Kur’ân’ın İcâzı ile 
İlgili Görüşleri” başlığını taşımaktadır. Dördüncü makale de Tefsir 
alanında Kur’ân araştırmalarının önemli konularından birisini teşkil 
eden Mushaflar üzerinedir. Dr. Ömer Bozkurt araştırmasında Mushaf 
tertibinin âyetlerin anlaşılmasına etkisini incelemiştir.  

Dergimizde yer alan beşinci makale ise İslam hukukunda 
günümüzde çokça tartışılan meselelerden birisi olan erkek ve 
kadınların mirastaki payları ile ilgilidir. Doç. Dr. Ahmet Aydın miras 
konusunda “İslâm Hukukunda Kadın-Erkek Miras Pay Farklılığı 
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Günümüzde Geçerli midir?” konusunu incelemiş ve tartışmıştır. 
Dergimizde yer alan altıncı araştırma makalesi ise hadis alanında 

Fehmi Çiçek tarafından kaleme alınmıştır. Çiçek, araştırmasında Sahih 
âhâd haberlerin kesinlik ifade edip etmeyeceği meselesini incelemiş, 
tartışmış ve kanaatlerini dile getirmiştir. 

Dergimizde yer alan son makale ise “Kitabiyat” bölümünde yer 
alan bir kitap tanıtımından ibarettir. Doç. Dr. Muhammet Aydın 
Leivniz’in Türkçemize Teodise İmanla Aklın Uygunluğu Üzerine 
Konuşma [Essais De Théodicée/Dıscours Sur La Conformité De La 
FoiAvec La Raison] ismiyle çevrilen eserinin tanıtımını yapmış, eser 
hakkındaki kanaatlerini dile getirmiştir. 

İlmi mesailerini bu sayıda bizlerle paylaşan başta sayı 
yazarlarımıza, bu yazıları çok titiz bir şekilde inceleyerek herbirine 
önemli katkılar sunan değerli hakemlerimize, derginin yayıma 
hazırlanma sürecinde emeği geçen editör yardımcılarımıza, teknik 
ekibimize, şükranlarımız arz ediyoruz.  
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